
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna u XepueroBmia 
dbe^epaunja Bočne u XepneroBHHe
KAHTOH CAPAJEBO
MHHHCTapcTBO 3a OopaHKa nirraiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-19-6087-KLNGM/24
Sarajevo, 12.12.2024.godine

Na osnovu člana 36. i 37. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Kantona Sarajevo44, broj 31/22 i 8/24) i člana 20. Uredbe o načinu i uvjetima 
rješavanja stambenih potreba branilaca Bosne i Hercegovine ("Službene novine Kantona Sarajevo", 
43/22), a u skladu sa tačkom 16. Javnog oglasa za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje određenih prava 
porodica šehida i poginulih boraca, ratnih vojnih invalida i demobilisanih boraca u Kantonu Sarajevo za 
2024.godinu, Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi

ODLUKA O KONAČNOJ LISTI ZAHTJEVA KOJI ZADOVOLJAVAJU USLOVE ZA 
OSTVARIVANJE PRAVA NA JEDNOKRATNU BESPOVRATNU DODJELU SREDSTAVA 
ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA U VIDU GRAĐEVINSKOG MATERIJALA ZA 
2024. GODINU

Certified by

RB Prezime (ime oca) ime Status Bodovi
1 Tulović (Suljo) Sulejman RVI 490
2 Gušić (Avdo) Nusret DB 425
3 Imamović (Nazif) Alija DB 394
4 Džubur (Salko) Enver DB 369
5 Buhić (Huso) Hariz DB 366
6 Horman (Hamid) Hasib DB 364
7 Nukić (Hamid) Kasim RVI 362
8 Sadiković (Šerif) Amir DB 361
9 Hujdur (Bibo) Zedin DB 360

10 Gušić (Rasim) Alija RVI70% 355
11 Curić (Mušan) Rasema ŠP 351
12 Nukica (Hamid) Hasan DB 350
13 Muharemović (Hakija) Hajrudin DB 350
14 Šutrović (Mehmedalija) Sead DB 350
15 Heljić (Mehmed) Hamdija DB 350
16 Glibo (Ranio) Fehim DB 350
17 Mehremić (Ibrahim) Bakir DB 349
18 Mehmedović (Osman) Muhamed DB 347
19 Mešanović (Ramo) Alija RVI 346

TuV
THURINGEN 1 

IWWI/IOJ!

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
1/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


20 Delić (Salih) Sabit RVI 80% 345
21 Omerović (Alija) Sead DB 344
22 Omerov ić (Džemal) Adnan RVI60% 342
23 Mujanović (Osman) Ni jaz DB 341
24 Osmanović (Hasan) Fatima ŠP 340
25 Sabanović (Salih) Braco DB 340
26 Krdžić (Zuhdo) Zumra ŠP 340
27 Halilović (Osman) Mevlida ŠP 340
28 Musić (Nezir) Hadžo DB 339
29 Sukrija (Ismet) Senad DB 339
30 Šabanić (Mušan) Hasib RVI 20% 337
31 Alić (Zulfo) Ahmed DB 337
32 Bojičić (Dervo) Ibro DB 336
33 Gabeljić (Ismet) Najla ŠP 335
34 Alić (Idriz) Abid DB 331
35 Rizvanović (Jusuf) Hasiba ŠP 331
36 Mujkić (Behaija) Mevlija ŠP 331
37 Mustafić (Husejin) Senija ŠP 331
38 Bećirović (Mustafa) Hadžira ŠP 331
39 Mujanović (Hamid) Aziz RVI 20% 331
40 Zametica (Ahmet) Mem sud RVI 50% 331
41 Karić (Omer) Fajko DB 330
42 Džigal (Pašo) Ramo DB 330
43 Srna (Asim) Ševalija DB 330
44 Cesko (Ibrahim) Fehim DB 330
45 Halilović (Durmo) Hamida ŠP 330
46 Sejdinović (Sejdalija) Samira ŠP 330
47 Osmanović (Suljo) Mesud RVI 40% 330
48 Marić (Ismet) Enisa ŠP 328
49 Bajrić (Selim) Alija DB 328
50 Kustura (Omer) Mustafa DB 328
51 Herco (Muhamed) Osman DB 327
52 Baltić (Himzo) Tifa ŠP 326
53 Hasanović (Ramiz) Ifa ŠP 326
54 Hmjić (Omer) Nezira ŠP 326
55 Bećirović (Šećan) Šamija ŠP 326
56 Harbaš (Mehmedalija) Mediha ŠP 326
57 Kalafat (Salih) Ibro DB 325
58 Smajić (Safet) Hajra ŠP 325
59 Hadžavdija (Rasim) Osman DB 324
60 Mehmedić (Safet) Nurfet DB 322
61 Šljivnjak (Suljo) Sead RVI 321
62 Ećo (Fadil) Salko DB 320
63 Muminović (Zaim) Ragip DB 320
64 Šabanović (Kamber) Šaćir DB 320
65 Muminović (Alaga) Asima ŠP 320

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
2/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

66 Korman (Mehmed) Mula ŠP 320
67 Dedić (Salih) Nezira ŠP 320
68 Jusić (Memiš) Hava ŠP 320
69 Halilović (Hajro) Ševka ŠP 320
70 Salković (Džemal) Enisa ŠP 320
71 Klempić (Maho) Tima ŠP 320
72 Zukanović (Omer) Suvada ŠP 320 ’
73 Ibrahimović (Ismet) Satifa ŠP 320
74 Ćerimović (Nurija) Mehmed DB 320
75 Mehinović (Jusuf) Sabina ŠP 320
76 Korda (Ćamil) Halima ŠP 320
77 Merđanović (Alija) Muhamed DB 320
78 Beganović (Omer) Havka ŠP 320
79 Hafizović (Ibro) Mina ŠP 320
80 Harbaš (Hasib) Fahdeta ŠP 320
81 Huseinović (Mujo) Samira ŠP 320
82 Ibrahimović (Hakija) Razija ŠP 320
83 Ibrahomović (Hamed) Ismihana ŠP 320
84 Jusić (Nezir) Đulesma ŠP 320
85 Klempić (Ramo) Fadila ŠP 320
86 Mehmedović (Abdulah) Hajrija ŠP 320
87 Vatrić (Ahmet) Ahmet DB 320
88 Bužo (Vejsil) Akif ŠP 318
89 Harbin ja (Hamed) Zehra ŠP 316
90 Sulejmanović (Salko) Islam DB 316
91 Bećirović (Mujo) Šefika ŠP 315
92 Kentra (Mujo) Ismet DB 315
93 Suljević (Šaćir) Šaćir DB 315
94 Džanić (Hasan) Tima ŠP 315
95 Šabanović (Vehbija) Hida ŠP 315
96 Hasanović (Ismet) Fatima ŠP 315
97 Huseinović (Ibrahim) Mula ŠP 315
98 Sandžić (Durmo) Fatima ŠP 315
99 Čelik (Vahid) Mušan DB 314

100 Basarić (Mehmed) Miralem DB 314
101 Čomor (Adem) Dino DB 313
102 Šarić (Derviš) Sabahudin DB 313
103 Hebibović (Salko) Rašid DB 312
104 Lokvančić (Salih) Vedad RVI 30% 312
105 Japalak (Muharem) Nusret RVI 20% 312
106 Bajrić (Mehmed) Aziz DB 312
107 Delić (Zaim) Nijaz RVI 310
108 Oglečevac (Osman) Hasib DB 310
109 Suljić (Džafer) Himzo DB 310
110 Suljović (Sućro) Suljo DB 310
111 Bajrović (Ramo) Safet DB 310

Ctrtifitd by

7uW 3/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


V'

Certified by

112 Kešmer (Ragib) Nedžad DB 310
113 Suljić (Nezir) Ajša ŠP 310
114 Telarević (Hadžo) Midhat DB 310
115 Tabak (Alija) Uzejir DB 310
116 Tabak (Abid) Bajro DB 310
117 Fišo (Ismet) Taib DB 310
118 Durgut (Vahid) Zihnija DB 310
119 Husić (Zuhdija) Vehid DB 310
120 Mehmedić (Ahmed) Ekrem DB 310
121 Visoka (Šačir) Hamdija DB 309
122 Alić (Huso) Zineta ŠP 309
123 Mandžo (Alija) Hasan DB 309
124 Keško (Salkan) Adis DB 309
125 Kupusija (Ejub) Emir DB 308
126 Drinčić (Hasan) Ismet DB 308
127 Bajramović (Mustafa) Zahrudin DB 308
128 Idrizović (Malić) Halil DB 308
129 Sušić (Zejnil) Mehmed DB 307
130 Pervan (Camil) Mehmed DB 307
131 Kaknjašević (Sulejman) Izet DB 306
132 Čomor(Ibro) Ahmet DB 306
133 Ademović (Nezir) Enis RVI 70% 305
134 Husejinović (Meho) Memiša ŠP 305
135 Tihić (Hamdija) Raif RVI60% 305
136 Berberkić (Ahmet) Ibrahim DB 305
137 Merdanović (Sulejman) Izet DB 305
138 Selimović (Salih) Fahro RVI 305
139 Pita (Asim) Ismet DB 304
140 Hajvaz (Nedžib) Ibro DB 304
141 Lukovac (Dervo) Daut RVI 40% 304
142 Kavazić (Hakija) Džemal DB 304
143 Rizvo (Safet) Nail DB 304
144 Dervišević (Huso) Sulejman DB 303
145 Šljivo (Hilmija) Muharem DB 302
146 Smajlović (Salko) Mujo DB 302
147 Silajdžić (Zajko) Esad DB 302
148 Šišić (Himzo) Amira DB 302
149 Bećirbegović (Rifet) Nedžad DB 301
150 Žero (Ismet) Sead DB 301
151 Lončarić (Sulejman) Avdija DB 301
152 Mirvić (Himzo) Ramiz RVI60% 301
153 Otajagić (Pašan) Orhan DB 301
154 Holjan (Zajko) Zejir DB 300
155 Cenanović (Safet) Esed DB 300
156 Bajrić (Muhamed) Muhamed DB 300
157 Balić (Salko) Ismet DB 300

THURINGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
4/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


*7

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

158 Mehmedić (Ahmed) Mehemed DB 300
159 Hodžić (Hamed) Senad RVI 70% 300
160 Musić (Hasan) Nasir DB 300
161 Durović (Ibrahim) Šerif DB 299
162 Kazić (Fahid) Ramiz DB 299
163 Alađuz (Mehmed) Muharem DB 299
164 Duraković (Zećir) Šemso DB 298
165 Kulo (Zehrid) Džemal DB 298
166 Sinanović (Nazif) Muhamed DB 297
167 Mahmutović (Ramiz) Fikret DB 297
168 Ćenanović (Avdo) Sejdalija DB 297
169 Kazić (Fahid) Sinanudin DB 297
170 Islam (Ferhat) Ferid DB 296
171 Jašarević (Fejzo) Zaim RVI60% 295
172 Pehlivan (Seid) Sabiha ŠP 295
173 Alić (Rešid) Himzo DB 294
174 Kolja (Mustafa) Dževad DB 294
175 Mehmedović (Adem) Adil DB 294
176 Neradin (Đemal) Sabahudin DB 294
177 Žuga (Nail) Zahid DB 294
178 Malokas (Ismet) Bahrudin DB 293
179 Pršeš (Omer) Sadik DB 292
180 Imamović (Ibrahim) Suljo DB 292
181 Hrvat (Sulejmen) Avdija DB 291
182 Sadiković (Hamid) Fahrudin DB 290
183 Papić (Meho) Šućro DB 290
184 Katkić (Numo) Fadil DB 290
185 Selmanović (Mehmedalija) Almedin DB 290
186 Gec (Medo) Rasim DB 289
187 Guhdija (Galib) Hajrudin DB 288
188 Bećirović (Safet) Esad DB 288
189 Subašić (Himzo) Alem DB 288
190 Kuloglija (Šećo) Fatima ŠP 286
191 Trgo (Zahid) Rifet DB 286
192 Behlulović (Salko) Hanifa ŠP 286
193 Husanović (Avdo) Smajo DB 286
194 Čičko (Dervo) Rešad DB 286
195 Katović (Nezir) Žira ŠP 286
196 Berilo (Adem) Fatima ŠP 286
197 Catić (Asim) Lima ŠP 285
198 Suljić (Ibro) Hata ŠP 285
199 Talović (Mustafa) Salkuna ŠP 285
200 Memić (Šemso) Haša ŠP 285
201 Šabanović (Hamed) Fata ŠP 285
202 Ahmetović (Nezir) Hata ŠP 285
203 Ajšić (Hirkija) Dževada ŠP 285

Ctnifitd by

7vW 5/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

204 Memić (Mustafa) Sabahudin DB 285
205 Nukić (Sejdalija) Hajra ŠP 285
206 Gabeljić (Osmo) Hajrija ŠP 285
207 Sejdinović (Šabo) Seida ŠP 285
208 Smajić (Zuhdo) Munevera ŠP 285
209 Comor (Ahmet) Fahro DB 284
210 Numić (Taib) Hamid DB 283
211 Omerović (Ahmo) Ariz DB 283
212 Muhović (Ramo) Mehmed DB 283
213 Poljo (Ćamil) Sabahudin DB 283
214 Kazić (Rasim) Sabahudin DB 282
215 Dželko (Safet) Hajrudin DB 282
216 Meduseljac (Ahme) Hatema ŠP 281
217 Omerović (Zejnil) Mehmed DB 281
218 Pediša (Mustafa) Ševala ŠP 280
219 Isanović (Aziz) Šefika ŠP 280
220 Husejnović (Mujo) Zemina ŠP 280
221 Jahić (Ramo) Hatiđa ŠP 280
222 Music (Ibrahim) Naza ŠP 280
223 Alić (Rasim) Sabaheta ŠP 280
224 Delić (Bego) Hatidža ŠP 280
225 Osmanović (Omer) Mugbil RVI70% 280
226 Huseinović (Adem) Adila ŠP 280
227 Klempić (Ibrahim) Saliha ŠP 280
228 Ćosić (Mehmed) Hasnija ŠP 280
229 Kavazbašić (Šahman) Nahira ŠP 280
230 Begić (Salih) Begajeta ŠP 280
231 Ćivić (Avdo) Ferida ŠP 280
232 Ibrahimović (Ibrahim) Hajdar RVI 60% 280
233 Ibrahimović (Osman) Dika ŠP 280
234 Mujić (Osman) Hana ŠP 280
235 Šehović (Agan) Hajdo DB 278
236 Smajić (Husein) Hazret DB 278
237 Ehlić (Lutvo) Himzo DB 278
238 Tufo (Salko) Senad DB 278
239 Topalović (Imšir) Hazrudin DB 278
240 Sidran (Husejin) Ismet DB 278
241 Kalem (Muharem) Muharem DB 278
242 Ibrica (Demail) Vejsil DB 278
243 Kazić (Čamil) Velija DB 277
244 Muhibić (Ramo) Ahmed DB 277
245 Kazić (Mustafa) Mujo DB 277
246 Džidić (Šaban) Ahmo DB 277
247 Vejzović (Idriz) Safeta ŠP 276
248 Šarić (Derviš) Meho DB 276
249 Klempić (Šaban) Lutvija ŠP 275

Ctrtifted by

7trV£f 6/n

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


250 Hadžikarić (Muradif) Suada ŠP 275
251 Mašić (Hamid) Hamida ŠP 275
252 Halilović (Hasib) Revda ŠP 275
253 Tiro (Ramo) Nusret DB 275
254 Japalak (Mehmed) Nura ŠP 275
255 Hasanović (Taib) Tahira ŠP 275
256 Velić (Hajro) Hedija ŠP 275
257 Klepo (Sulejman) Amer DB 274
258 Salkić (Suljo) Elvedin DB 274
259 Lihovac (Redžo) Edib DB 274
260 Grašonja (Juso) Zećir DB 273
261 Jusufović (Redo) Rifat DB 273
262 Šehić (Zaim) Adnan DB 273
263 Kalem (Agan) Amir DB 273
264 Mahović (Mumin) Suvad DB 271
265 Spahić (Muharem) Seid DB 271
266 Mašnić (Muhamed) Edin RVI 271
267 Mustafić (Kadrije) Asim DB 271
268 Kovač (Rifet) Dalila PRVI 270
269 Podrug (Selim) Zahid DB 269
270 Ajanović (Mensur) Rusmir DB 269
271 Dželilović (Šaban) Samir DB 268
272 Tubok (Salko) Hikmet DB 268
273 Kazić (Muhamed) Fikret DB 268
274 Žero (Adin) Edin DB 267
275 Čomor (Duran) Fatima SUDB 265
276 Klovo (Nedžib) Hamid RVI 70% 265
277 Husejnović (Husejin) Sejdalija DB 265
278 Handžić (Salko) Tima ŠP 265
279 Dugonjić (Šaćir) Kadefa ŠP 265
280 Karić (Sejdija) Sejad DB 264
281 Habibić (Lutfija) Edin DB 264
282 Alemić (Hajrudin) Nusret DB 263
283 Šarić (Ramadan) Derviš DB 263
284 Japalak (Šaban) Semir DB 262
285 Habibović (Hasan) Hasiba SURVI50% 261
286 Šehić (Bajro) Hidajet DB 261
287 Žunić (Mustafa) Salih DB 261
288 Alić (Ferhat) Latif DB 260
289 Ferović (Hiljmo) Faruk RVI90% 260
290 Kezo (Ahmet) Ragib DB 260
291 Hasanović (Ragib) Sadika ŠP 260
292 Klino (Huso) Fadil DB 260
293 Tatar (Bejazid) Jasmin DB 258
294 Hebibović (Avdo) Avdija DB 258
295 Selimović (Ramiz) Zajim DB 258

Certified by

7UV&
THURINGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
7/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


296 Ćukaz (Adem) Admir DB 258
297 Sunj (Muharem) Mušan DB 258
298 Bosnić (Rasim) Sead DB 258
299 Fejzić (Hasib) Nedžib ŠP 258
300 Mačinović (Asim) Fadila ŠP 258
301 Prazina (Camil) Enver DB 257
302 Demirović (Adem) Alija DB 257
303 Dželko (Ibrahim) Ismet DB 257
304 Šabović (Abid) Meho DB 257
305 Serdarević (Nail) Amer DB 256
306 Hadžović (Durmo) Ramiz DB 255
307 Delić (Meho) Nedžad RVI40% 255
308 Ligata (Ismet) Zumra SURVI40% 255
309 Halilović (Salih) Bajro DB 255
310 Tanković (Azem) Hamed RVI 20% 255
311 Kadić (Ibro) Began DB 254
312 Alihodžić (Mehmed) Mehemed DB 254
313 Kelemiš (Šerfan) Mehan DB 254
314 Drinčić (Hasan) Safet DB 254
315 Mujanović (Ahmed) Mehmed DB 254
316 Kajević (Zajko) Ševko DB 254
317 Ejubović (Safet) Omer DB 254
318 Brdar (Mujo)Ramo DB 254
319 Husović (Izet) Fikret DB 254
320 Tabak (Fadil) Sulejman DB 254
321 Ljubunčić (Ibrahim) Adis DB 254
322 Džebo (Osman) Ramiz DB 254
323 Dozo (Fehim) Fadila DB 254
324 Halimić (Alija) Kasim RVI 50% 254
325 Muharemović (Alija) Fuad DB 253
326 Bećirović (Nurko) Eslem DB 253
327 Ramić (Ahmo) Raža ŠP 253
328 Bečiragić (Mujo) Našid DB 253
329 Ćajić (Osman) Jusuf DB 253
330 Tiro (Sulejman) Šaban DB 253
331 Hurić (Huso) Osman DB 253
332 Elezović (Salem) Edin DB 253
333 Hodžić (Adem) Ibrahim DB 253
334 Jakubović (Hakija) Jakub DB 253
335 Japalak (Salko) Muhamed DB 253
336 Tanković (Edhem) Mevludin DB 253
337 Ćato (Mušan) Nezir DB 252
338 Memišević (Redžo) Huso DB 252
339 Šarić (Ahmed) Midhat DB 252
340 Prašović (Ramiz) Ćazim DB 251
341 Šabanović (Jusuf) Suad DB 251

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
8/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


342 Hurem (Meho) Selver DB 251
343 Kustura (Halid) Sead DB 251
344 Asani (Rustem) Raif DB 250
345 Šarić (Ibro) Izet DB 250
346 Ćorić (Ibrahim) Mumin DB 250
347 Šišić (Suljo) Mustafa DB 250
348 Rovčanin (Hazir) Džefer DB 249
349 Husić (Hašim) Šefik DB 249
350 Jusić (Nurija) Hasija DB 248
351 Solak (Ramiz) Ismet DB 248
352 Salkić (Mešan) Hašim DB 248
353 Smajić (Hamid) Omer DB 248
354 Gušić (Ibrišim) Mustafa DB 248
355 Šehić (Ramiz) Vahid DB 248
356 Kajanović (Ćamil) Fadil DB 248
357 Kazić (Mehmed) Medaris DB 248
358 Čičko (Avdo) Azir DB 248
359 Čičko (Avdo) Amir DB 248
360 Šehović (Halil) Suad DB 247
361 Omeragić (Edhem) Ismet DB 247
362 Omerović (Taib) Akif DB 247
363 Dervišević (Ibrahim) Mirsad DB 246
364 Džindo (Omer) Ismet DB 246
365 Mehmedović (Šemo) Ševko RVI60% 246
366 Gadžo (Meho) Avdo RVI 90% 246
367 Pezo (Asim) Dževad DB 244
368 Šaljić (Salko) Redžo DB 244
369 Čiča (Ibro) Fadila ŠP 244
370 Sinan (Alija) Elvir DB 244
371 Cocalić (Amir) Zlatija ŠP 244
372 Mušović (Murat) Izet RVI40% 244
373 Hodžić (Sulejman) Alija DB 244
374 Žilić (Meho) Sead DB 244
375 Saračević (Alija) Mevludin DB 244
376 Džananović (Fadil) Mesud DB 243
377 Bezdrob (Rasim) Muharem DB 243
378 Sinanović (Idriz) Refik DB 243
379 Delić (Šećan) Safet DB 243
380 Talović (Šefik) Refidik DB 243
381 Dedović (Mujo) Hasan DB 243
382 Vatrić (Suljo) Haris DB 243
383 Dupovac (Muharem) Mujo DB 243
384 Mujan (Fejzo) Mujo DB 243
385 Bašić (Ibrahim) Mina ŠP 243
386 Husejinović (Muharem) Murat DB 243
387 Kadić (Abid) Šefik DB 242

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
9/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Certified by

388 Amaut (Hadžo) Šaban DB 242
389 Delibašić (Mustafa) Alija DB 241
390 Balić (Salko) Hamdo DB 241
391 Tabak (Hamdija) Šaćir DB 241
392 Kepeš (Adil) Rasim RVI 240
393 Kopić (Esed) Sead DB 240
394 Šačić (Smajil) Amela PRVI20% 240
395 Ferhatović (Ramo) Ferid DB 239
396 Grabovica (Lutvija) Asim DB 239
397 Avdić (Mustafe) Ćamil DB 239
398 Korjenić (Husein) Haris DB 238
399 Karkelja (Mujo) Ševko DB 238
400 Hamzakadić (Safet) Sead DB 238
401 Dedović (Asim) Mujo DB 238
402 Duvnjak (Alija) Izedin DB 238
403 Tufo (Muhamed) Muhamed DB 238
404 Kovačević (Rasim) Halil DB 237
405 Maljić (Zaim) Halid DB 237
406 Kadušić (Hilmo) Hanefija DB 236
407 Civa (Osman) Zajko DB 235
408 Mesa (Jusuf) Šaćir DB 235
409 Selimović (Ahmed) Hidajet DB 234
410 Bulatović (Latif) Enes DB 233
411 Salihagić (Ibrahim) Mensur DB 233
412 Marić (Alija) Bajro DB 233
413 Mujić (Šerif) Kemal DB 232
414 Zulčić (Ređo) Samir DB 230
415 Eminagić (Salko) Nevzeta ŠP 230
416 Durmišević (Avdija) Hajrudin DB 230
417 Titorić (Enver) Ramiz DB 228
418 Salihović (Esed) Mirsad DB 228
419 Šesto (Ćamil) Mihret DB 227
420 Fišo (Adem) Mithat DB 227
421 Pribišić (Ađul) Adem DB 225
422 Đuro (Šahman) Šahin DB 225
423 Džindo (Omer) Adil DB 222
424 Bjelonja (Šerif) Sulejman DB 221
425 Čilaš (Husein) Zihnija DB 221
426 Mašić (Dervo) Adem DB 219
427 Omerović (Ejub) Muhamed DB 218
428 Baljić (Šerif) Mujo DB 216
429 Musić (Fadil) Adis DB 216
430 Salčin (Salkan) Fejzo DB 214
431 Mahmutović (Hasib) Ismet DB 210
432 Dupovac (Muhamed) Miralem DB 209
433 Zukić (Ćamil) Šamija SURVI 207

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
7UV0

THURINGEN 1 10/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Zaključno sa rednim brojem 456 (četiristotinepedesetšest).
II

434 Hasanović (Fazlija) Sakib DB 205
435 Hodžić (Ejub) Enisa DB 205
436 Durmić (Zahid) Nermin DB 203
437 Hožbo (Muradif) Fadil DB 203
438 Mustafić (Jusuf) Samir DB 201
439 Arnaut (Hadžo) Avdo DB 201
440 Alagić (Jusuf) Fehim DB 200
441 Vražalica (Sabrija) Adem DB 199
442 Džambas (Šaban) Fikret DB 198
443 Radončić (Murat) Rifat DB 195
444 Kepeš (Rasim) Izudin DB 190
445 Ćenanović (Meho) Enver DB 190
446 Kamberović (Ibrahim) Anes DB 184
447 Ramić (Sejfo) Senad DB 184
448 Topalović (Meho) Vejsil DB 184
449 Đelilović (Avdija) Nusret DB 180
450 Salihović (Esed) Refika DB 178
451 Husić (Meho) Mehmed DB 176
452 Pekmez (Salih) Sema DB 170
453 Ahmetspahić (Mustafa) Safet DB 169
454 Bužo (Uzeir) Haris DB 157
455 Bunda (Hašim) Mušan DB 150
456 Karić (Meho) Zlatka DB 126

Iz gore navedene odluke o konačnj listi kandidata koji ispunjavaju uvjete za dodjelu sredstava za 
rješavanje stambenih potreba u vidu donacije u građevinskom materijalu borcima- braniteljima Bosne 
i Hercegovine u 2024. godini, pravo na donaciju u građevinskom materijalu ostvarit će, a pod uvjetom 
da službene provjere budu uredne, lica sa najvećim brojem bodova, a u skladu sa raspoloživim 
budžetskim sredstvima u 2024.godini predviđenim za ove namjene.

III
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo zadržava pravo da ukoliko naknadnom provjerom 
ustanovi da su neka lica sa konačne liste dala netačne podatke o stambenoj situaciji ili su bili korisnici 
pomoći za rješavanje stambene problematike od strane druge institucije, da iste eliminiše sa konačne 
liste kandidata koji ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na jednokratnu bespovratnu dodjelu 
sredstva za rješavanje stambenih potreba borcima - braniteljima Bosne i Hercegovine sa područja 
Kantona Sarajevo za 2024. godinu (donacija u građevinskom materijalu).

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ova lista je konačna u upravnom postupku i protiv iste nije 
dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu u roku od 30 
dana od dana objavljivanja "Obavještenja" u dnevnom listu.

Certified by

TuV®
THURINGEN 1 

nomi/onixiuu

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
11/11

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


